

## gridBPM och BIMobject inleder ett strategiskt partnerskap

BIMobject och gridBPM har inlett ett strategiskt partnerskap. Partnerskapet erbjuder BIMobjects kunder, tillverkare av byggprodukter, möjligheten att öka sin marknadskännedom genom att tillgängliggöra sina produkter hos BIM Content Management-plattformen AVAIL.

AVAILs primära kundbas finns i Nordamerika och BIMobject kommer att vara den exklusiva försäljningskanalen för det utökade erbjudandet AVAIL Select. Genom partnerskapet med gridBPM kommer kunderna även att få tillgång till djupare insikter om hur deras produkter används i projekt och nå ännu fler användare och potentiella kunder.

Randall Stevens, VD för AVAIL, kommenterar: "Våra Revit-användare har efterfrågat att få in än mer högkvalitativt och tillverkarspecifikt Revit-innehåll i deras dagliga arbetsflöden. Partnerskapet mellan gridBPM och BIMobject kommer att göra det möjligt för tillverkare att driva en bättre produktvalsupplevelse för våra användare."

"Vi är mycket glada över partnerskapet med gridBPM och AVAIL eftersom det kommer att hjälpa våra kunder att nå ännu bättre resultat samt att det möjliggör för oss att stärka oss ytterligare på resan mot att vara en världsledande leverantör av byggproduktinformation för arkitekter, ingenjörer, entreprenörer och fastighetsägare," kommenterar Martin Lindh, VD för BIMobject.

### För mer information, vänligen kontakta:

---

Martin Lindh – VD  
Tel. +46 10 148 0165  
E-mail: [ir@bimobject.com](mailto:ir@bimobject.com)

### Om BIMobject

---

BIMobject kopplar samman och digitaliserar byggindustrin, så att vi kan bygga smartare, snabbare och grönare. [bimobject.com](https://bimobject.com), vår globala marknadsplats för byggprodukter, hjälper varje år miljoner arkitekter och ingenjörer att hitta rätt produkter och information för sina projekt. Våra verktyg för hållbart byggande ([prodikt.com](https://prodikt.com)) hjälper stora fastighetsägare att förstå och minimera deras påverkan på miljön. Tillsammans hjälps vi åt att bygga en bättre värld.

BIMobject handlas på Nasdaq First North under ticker: BIM.  
Certified Advisor: FNCA Sweden AB

Pressmeddelande  
04 december 2024 08:45:00 CET



---

## Bifogade filer

[gridBPM och BIMobject inleder ett strategiskt partnerskap](#)